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入外区分 医療費割合
慢性腎臓病（透析あり） 6.1
糖尿病 5.7
関節疾患 3.5
高血圧症 3.4
不整脈 3.1

合計

細小分類 疾病別医療費
704,855,030
664,713,290
403,217,350
398,526,270
360,831,090

入外区分 医療費割合
慢性腎臓病（透析あり） 6.4
骨折 4.6
糖尿病 4.4
不整脈 4.1
骨粗しょう症 3.6

合計

細小分類 疾病別医療費
1,171,972,960
849,204,100
797,576,850
753,224,580
658,786,250

11.7億
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⒱

「まちの保健室」
健康づくりについて相談したり
学んだりすることができます

健康相談
健康チェック

交流センター等で開催中【予約制】 赤ちゃんの
体重測定

令和５年度 磐田市健康診断 年に１回自分のからだの状態を知る機会を
つくりましょう
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